激励计划首次授予激励对象人数由 154人调整为 148人，首次授予的限制性股票

总数由 462.00万股调整为 448.50万股。信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

对本次激励计划认购资金的真实性和合法性进行了审验，并于 2025 年 12 月 05

日 出 具 了 《 卧 龙 电 气 驱 动 集 团 股 份 有 限 公 司 验 资 报 告 》

（XYZH/2025SZAA6B0258），截至 2025 年 12 月 02 日止，卧龙电驱已收到本

次激励计划激励对象合计 148 人缴纳的认购资金合计人民币 108,133,350.00 元

（大写：壹亿零捌佰壹拾叁万叁仟叁佰伍拾元整）。

公司已就上述授予的 448.50 万股限制性股票，向中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司申请办理登记。经公司与上海证券交易所和中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司确认，本次激励计划首次授予 148名激励对象的 448.50

万股限制性股票将由无限售条件流通股变更为有限售条件流通股，股份来源为公

司已从二级市场回购的本公司人民币 A股普通股股票。公司股本结构变更情况

如下：

单位：股

证券类别 变动前数量 本次变动数量 变动后数量

有限售条件流通股 0 4,485,000 4,485,000